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Haarby Idrætsforening, Gymnastik. 

 

På sidste års generalforsamling valgte hele den nuværende bestyrelse af fortsætte 

arbejdet i samme konstellation som tidligere.  

Haarby Gymnastik fortsatte med Lene Nygaard som kasserer, Lene og Edith som 

bestyrelsesmedlemmer, Maria som næstformand og Pia som formand. Michelle er aktiv 

som administrativ hjælper og bidrager med hjælp til oprettelse af bookinghold i hele 

sæsonen samt virkelig gode kreative ideer til vores opvisninger. En uvurderlig hjælp, som 

vi bukker og takker for.  Hendes arbejde i bestyrelsen har også været begrænset grundet 

for stort arbejdspres. Der skal dog lyde en stor tak for hendes indsats på trods af 

omstændighederne. Michelle stiller derfor ikke op i år. Det er ikke lykkedes bestyrelsen af 

skaffe nye medlemmer til bestyrelsen. Flere har været spurgt, men de har ikke ønsket at 

være med i år af forskellige årsager som eks. Små børn, mænd på farten og dermed er de 

alene med børnene o.a.  

Sæson 2018/2019 blev som vanligt afsluttet med endnu en fantastisk gymnastikopvisning 

alle lagde store kræfter i at løfte de mange opgaver og lave en forrygende afslutning af 

sæsonen til ære for alle vores aktive i foreningen samt de gæster som kom til vores 

opvisning. En stor tak skal lyde til alle frivillige, børn og voksne samt bestyrelsen. 

Som et nyt tiltag havde vi udviklet en frivillighedsfolder som blev udleveret ved indgangen 

til alle gæster. Folderen forklarede kort om hvilke opgave vi havde brug for i foreningen 

og om det fællesskab og relationer som også følger med ved at deltage aktivt i en 

forening. Tilbuddet spændte over alle opgaver lige fra bestyrelsesarbejde til kagebagning 

ved opvisninger. Vi fik 2 gode bud fra 2 nye frivillige.  

Samme weekend som vores sæsonopvisning bød vi på nyt - DGI-opvisning. Foreningen 

havde således en hel weekend med opvisningerne og alle i foreningen var i sving fra 

morgen til aften. Med hjælp fra DGI som delte alle deres erfaringer kom vi i hus med et 

veloverstået arrangement med ros fra alle gæstehold - der var godt styr på processerne 

lige fra modtagelse ved ankomst til opvarmningslokation, optræden, redskabshåndtering, 

musik og speak.  

Alle involverede, instruktører og bestyrelsesmedlemmer, er alle meget engageret og 

idérige og vi brænder for at holde gang i en aktiv forening med masser af gode og 

fleksible tilbud til vores brugere. Der er sat gang i nye yogahold og samtidigt ledt efter nye 

rolige lokaler. Efter stor søgen i vores lokale muligheder endte valget på vores fritidscenter 

på linjen. Her tester Mette forholdene af i skrivende stund.  

Bookinghold er fortsat en mulighed på samtlige voksne hold i denne sæson. Enkelte 

Bookinghold er udelukkende oprettet som bookinghold og ikke faste hold. Konceptet 

bidrager fortsat godt til Haarby Gymnastik og giver en god fleksibilitet for vores brugere, 

sidste aktive hold for denne sæson er i uge 26. 
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Haarby gymnastik kunne igen, med stolthed, afholde gymnastikskole i uge 27. Lene A. og 

Maria var tovholdere på arrangementet og gennemførte med stor succes. 48 børn fra 0. – 

7.klassealderen havde 3 fantastiske dage med veloplagte frivillige og instruktører til at 

bære dem igennem og sikre nogle sjove timer. Stor ros til Lene, Maria, instruktører og 

frivillige der gjorde alle dagene mulige. 

Alle vores traditionelle hold startede fint op i uge 36, dog skulle der kæmpes for at få 

startet op med en nogenlunde tilgang. Men med positiv tilgang og evne til at kæmpe for 

holdene lykkedes det at holde et nogenlunde fint niveau set i forhold til sidste sæson.  

Foreningen havde længe ønsket et dansehold tilbud til de mindste med hippe bevægelser 

kombineret med traditionel rytmegymnastik. Emilie meldte sig på banen med 2 dansehold 

denne sæson som indfriede de ønsker. Stor tak til Emilie for indsatsen. Nu håber vi bare at 

budskabet spreder sig, vi kunne godt bruge lidt flere på holdene. Begge hold er på gulvet 

sammen til den kommende gymnastikopvisning. 

Nytårsevent 2019 blev igen en succes med masser af sved på panden og sjov. Igen var 

hele hallen fyldt op da vi fik selskab af badminton og fodboldafdelingen. Vi afsluttede i 

fællesskab med skål, kransekage og med ønsket om et godt nytår.  

Der skal lyde en stor tak til alle vores dygtige instruktører, hjælpeinstruktører, 

bestyrelsesmedlemmer og frivillige, som hver dag bidrager til at gøre Haarby gymnastik 

bedre og gøre lige netop det, som gør, at vores medlemmer kommer igen år efter år og 

nye kommer til. 

Denne sæson bliver også min sidste for denne gang. Efter grundige overvejelser vælger 

jeg at lade nye gode og stærke kræfter komme til. Jeg har brug for at have et år med 

fuldt fokus på vores familieliv herhjemme. Maria har heldigvis takket ja til rollen som 

formand. Jeg håber at, I vil give Maria al den opbakning som også jeg har nydt godt af 

gennem tiden.  

 

På bestyrelsens vegne 

Pia Skov Bækkelund 

 

  

 


